
Активности за VIII одделение за периодот од 4.5- 8.5.2020 
 
Тема: Класификација 
 
1. Повторување на материјалот од темата 
 
За полесно да го повторите изучениот материјал погледнете ги следниве наставни 
единици: 

https://www.youtube.com/watch?v=8yglMMiEfjo&feature=youtu.be 

https://www.youtube.com/watch?v=rDRdCZd83jg&feature=youtu.be 

https://www.youtube.com/watch?v=BXhTB8SwXFI 

https://www.youtube.com/watch?v=8PGpWiVryoI 

 

Домашна задача: 

 
1. Учениците кои се парен број во дневник, да ги решат прашањата од следниот линк 
во своите тетратки по биологија:  
http://resursi.literatura.mk/wp-content/uploads/2020/04/69-BIO-8-Test-Tema-6-
Klasifikacija-na-organizmite.pdf 
 
2. Учениците кои се непарен број во дневник, да ги решат прашањата од следниот 
линк во своите тетратки по биологија:  
 
https://drive.google.com/open?id=1QgisU2ztDvrKWCHKXMfAAArovS9N0IGn 
 
 
 

Изработените домашни задачи (напишани со пенкало) да се испраќаат најдоцна до 

9.5.2020 на e mail адреса: anabiologija@yahoo.com со наведено име и презиме на 

ученикот, одделението во кое учи и дата. 

 

 

 

Предметен наставник: Ана Настова  
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